
LaRouche:  Få  10-12
Kongresmedlemmer  med  på
impeachment  inden  midten  af
ugen!
I betragtning af de omstændigheder, som USA og andre transatlantiske
nationer  står  overfor,  med  en  umiddelbart  forestående  økonomisk
disintegration og termonuklear krig, er der intet så presserende som
at  få  præsident  Obama  fjernet  fra  embedet,  nu,  erklærede  den
amerikanske statsmand Lyndon LaRouche i sin diskussion i dag med
LaRouchePAC Policy Committee Discussion[1] i dag. Han gik i detaljer:
»Ti kongresmedlemmer, måske 12 (som går ind for impeachment) ville
være tilstrækkeligt til at sætte tingene i gang. Og vi må tænke på, at
når vi siger at få tingene i gang, så taler vi om i dag og onsdag,
eller noget i den retning.«

Kongresmedlemmerne er vendt tilbage til deres distrikter i denne uge,
og det amerikanske folk må træde i aktion. Medlem af Policy Committee
Diane Sare påpegede, at Kongressen holdt pause, da Obama tog skridt
til at bombe Syrien sidste år og kongressen, voldsomt kritiseret af
deres vælgere, informerede Obama gennem et fælles brev om, at en
bombning af Syrien ikke ville blive tolereret: Kongressen kan handle
når de ikke er trådt sammen, i en nødsituation, når de er under
tilstrækkeligt pres.

Kongressen er vendt tilbage til deres distrikter i en atmosfære, der
er moden til at opfylde hr. LaRouches marchordrer. Det er inden for de
seneste  dage  blevet  klart,  at  nogle  personer  i  de  konservative
republikaneres  rækker  har  besluttet  at  gennemtvinge  en  debat  om
impeachment,  og  mange  personer  blandt  det  demokratiske  partis
kongresmedlemmer kan rent privat, om end endnu ikke offentligt, ikke
længere tilbageholde deres vrede over Obamas ødelæggelse af landet.

En spalte med titlen »Selvfølgelig skal han stilles for en rigsret
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(impeachment). Har vi en Kongres eller en flok sammenlænkede slaver?«,
som blev publiceret i American Spectator denne mandag, gav sit besyv
med i denne debat. Forfatteren David Catron siger til republikanere,
inklusive senator Ted Cruz, at det er totalt irrelevant at sige, at
Repræsentanternes Hus ikke kan stille Obama for en rigsret, blot fordi
demokrater i Senatet aldrig ville dømme ham. Det ville svare til, at
en politibetjent så en lommetyv stjæle fra dig og nægtede at arrestere
tyven, fordi en korrupt dommer måske ville lade ham gå fri.

Obamas »seriekrænkelser af Forfatningen« gør det til »en pligt for
Repræsentanternes Hus at stille Obama for en rigsret«, skrev Catron.
Han  citerede  den  romerske  Kejser  Tiberius’  afvisning  af  den
»selviskhed og moralske fejhed, som havde tilladt Roms engang så
magtfulde Senat at blive svækket for sin kraft: ’Disse mænd egner sig
blot til slaver’. Hvis vore valgte repræsentanter i Kongressen ikke
gør  noget  ved  Obama,  vil  de  af  eftertiden  blive  bedømt  lige  så
hånligt«, argumenterer Catron.

Kongresmedlem Tom Rice (R-SC) sagde til Washington-avisen The Hill, at
han mener, at det republikanske »lederskab er ved at komme til den
konklusion, at de ikke kan sidde uvirksomme hen, mens præsidenten
rækker ud efter denne enorme magt.« Sådan er det endnu ikke. Rice selv
undviger  stadig  det  store  opgør  og  arbejder  i  stedet  for  sit
lovforslag H.RES. 442, »Stands dette grådige præsidentskab«, som vil
have, at Republikanernes Hus »anlægger en civilretssag i Byretten for
Columbia-distriktet  som  en  klage  for  anerkendelsessøgsmål  og
fogedforbud«  pga.  adskillige  tilfælde  af  den  eksekutive  grens
magtbrynde.«

Hvorfor  lægge  sag  an,  når  104  kongresmedlemmer,  som  er
medunderskrivere af dette lovforslag, burde satse på impeachment?   
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